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Protokół nr 17/09 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 i 30 kwietnia 2009 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 29 kwietnia 2009 roku              
o godzinie 08:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono               
o godzinie 08.15 
  
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.   
 

Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący porządek 
obrad posiedzenia w dniu : 29 kwietnia 2009 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 52/09 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 08 kwietnia 2009 roku w sprawie  powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 10 
w Wałbrzychu, przy ul. Przywodnej 1  
Referuje Naczelnik Wydział WS Pani Marta Warzecha  

4. Zakończenie posiedzenia  

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany poorządek obrad  
 

Ad 3 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła Projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 52/09 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 08 
kwietnia 2009 roku w sprawie  powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 10 w 
Wałbrzychu, przy ul. Przywodnej 1 oraz omówiła wniosek Przewodniczącej NSZZ 
„Solidarność” w sprawie dokonania zmian w składzie Komisji Konkursowej  
Zarząd  w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 4 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku obrad 
zakończył posiedzenie na dzień 29 kwietnia 2009 roku. 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 30 kwietnia 2009 roku do godziny 
08.00 
 

Ad 1 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych i stwierdził quorum (lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych 
decyzji.   
 

Ad 2  
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił następujący porządek obrad 
posiedzenia w dniu : 30 kwietnia 2009 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 16/09 2009r z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
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4. Zaopiniowanie aneksu nr 3 do arkusza organizacji pracy Centrum Kształcenia  
      Praktycznego        w Wałbrzychu na rok szkolny 2008/2009 
      Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego  
      obowiązki  Dyrektora Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu 
      Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska  

6. Wniosek Stowarzyszenia na Klubu Kolarstwa Wałbrzych o objęcie patronatem  
      honorowym i dofinansowanie wyprawy rowerowej „Wałbrzych -Foggi 2009” 
      Referuje p.o. Naczelnika Wydziału IP Pan Wojciech Karczewski 

7. Wniosek Wydziału ZGN w sprawie zajęcia stanowiska w związku z zamiarem  
      zbycia nieruchomości położonej w Szczawnie Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 15. 
      Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk 

8. Wniosek w sprawie Domu Pomocy „Słoneczny” Fundacji Tarkowskich Herbu Klamry przy 
      ul. Internatowej 1 w Wałbrzychu. 
      Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk 

9. Informacja w sprawie budowy chodników przy drogach powiatowych Gminy Walim 
      Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

10. Wniosek w sprawie akceptacji warunków umowy jednostronnie podpisanej  
      przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 19 
      Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow 

11. Informacja na temat umorzonych należności oraz udzielonych ulg za 2008 rok 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

12. Wniosek Zespołu Szkół nr 5 w sprawie zwiększenia planu finansowego o kwotę 60 000 zł. 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

13. Wniosek Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej „Dom Dziecka Catharina”  
      w sprawie zwiększenia planu finansowego o kwotę 99 650 zł 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w sprawie wcześniejszego  
      zasilenia na kwotę 108 042  zł 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

15. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
       Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

16. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu 
17. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu 
18. Informacja o Stanie Bezpieczeństwa Sanitarnego Powiatu Wałbrzyskiego w 2008 roku 
19. Informacja o podstawowych wynikach pracy Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu oraz  

      o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
20. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

      Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2008 rok 
21. Ocena Stanu Bezpieczeństwa w Powiecie Wałbrzyskim w 2008 roku. 
22. Sprawy różne 
23. Zakończenie posiedzenia  

 Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o poszerzeniu porządku obrad o 
punkty: projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu przy  
ul. Asnyka 13.,wniosek PHU PEGAZ Pana R K w sprawie uzgodnienia 
wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny – przeprowadzenia w dniu 
12.05.2009 roku na drodze powiatowej nr 3385D w Łącznej Gmina Mieroszów testów  
samochodu rajdowego (Proton Satria Neo S 2000), wniosek PHU PEGAZ Pana R 
K w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny 
 – przeprowadzenia w dniu 14.05.2009 roku na drodze powiatowej nr 3371D w Zagórzu  
Śląskim, Gmina Walim testów samochodu rajdowego (Peugeot S 2000), wyniki       
przeprowadzonej kontroli w Zespole Szkół nr 10 w Wałbrzychu, wyniki przeprowadzonej 
kontroli Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął  porządek obrad wraz z zaproponowanymi 
zmianami. 
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Ad 4 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła do  zaopiniowania aneks 
nr 3 do arkusza organizacji pracy Centrum Kształcenia Praktycznego w Wałbrzychu na 
rok szkolny 2008/2009 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, pozytywnie zaopiniował przedstawiony aneks 
                                                                    
Ad 5 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska  przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki Dyrektora Domu 
Małego Dziecka w Wałbrzychu w uzasadnieniu podała; 
Z dniem 13 kwietnia 2009 roku został rozwiązany stosunek pracy z Panią Iwoną 
Matuszewicz, Dyrektorem Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu. Powodem 
rozwiązania stosunku pracy było wykorzystanie pełnego okresu zasiłkowego w 
wymiarze 182 dni. W związku z powyższym zaistniała konieczność podjęcia stosownej 
Uchwały w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki Dyrektora DMD w 
Wałbrzychu do czasu rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na stanowisko 
dyrektora placówki. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak zwrócił uwagę na konieczność posiadania przez 
kandydata na stanowisko dyrektora  wymaganego przepisami wykształcenia i stażu 
pracy. Z uwagi na brak wymaganych kwalifikacji w przedstawionych kandydaturach 
zaproponował powierzenie dodatkowej funkcji Dyrektora DMD Pani Iwonie Siemińskiej 
do czasu rozstrzygnięcia konkursu. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę. 
 
Ad 5a 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska  przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu 
Małego Dziecka w Wałbrzychu przy ul. Asnyka 13. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę. 
                                  

   Ad 6 
p.o. Naczelnika Wydziału IP Pan Wojciech Karczewski przedstawił wniosek 
Stowarzyszenia Klub Kolarstwa Wałbrzych o objęcie patronatem honorowym                   
i dofinansowanie wyprawy rowerowej „Wałbrzych -Foggi 2009” oraz zaproponował 
kwotę 500 zł 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na patronat honorowy i 
dofinansowanie wyprawy rowerowej w kwocie 500 zł. 

 
Ad 7 
Inspektor Wydziału ZGN Pani Adela Świecka (w zastępstwie Naczelnika ZGN) 
przedstawiła wniosek Wydziału ZGN w sprawie zajęcia stanowiska w związku z 
zamiarem zbycia nieruchomości położonej w Szczawnie Zdroju przy ul. Bohaterów 
Warszawy 15. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o zobowiązaniu Naczelnika 
Wydziału ZGN do wystąpienia do Burmistrza Szczawna Zdroju z informacją o 
przeznaczeniu nieruchomości na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego. 
Zarząd  w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na zbycie nieruchomości w drodze 

     przetargu ustnego nieograniczonego. W przypadku wyczerpania możliwości sprzedaży 
     nieruchomości, rozważyć możliwość obniżenia ceny nieruchomości. 
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   Ad 8 
Inspektor Wydziału ZGN Pani Adela Świecka (w zastępstwie Naczelnika ZGN) 
przedstawiła wniosek w sprawie Domu Pomocy „Słonecznej” Fundacji Tarkowskich 
Herbu Klamry przy ul. Internatowej 1 w Wałbrzychu 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o zobowiązaniu Dyrektora 
PCPR do przedstawienia pisemnego stanowiska w sprawie „W jakim zakresie 
realizowane są zadania powiatu przez Dom Pomocy Słonecznej” Fundacji 
Tarkowskich Herbu Klamry przy ul. Internatowej 1 w Wałbrzychu, w przypadku 
przeważającej części realizacji zadań gminnych pilne zwołanie spotkania 
przedstawicieli: Prezydenta Miasta Wałbrzycha, Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
MOPS. PINB, Straży Pożarnej, Starostwa Powiatowego; Wydziału ZGN,  PCPR oraz 
wystąpienia do Prezydenta Miasta Wałbrzycha z propozycją nieodpłatnego  
przekazania budynku na cele statutowe 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty zobowiązał Dyrektora 
PCPR do przedstawienia pisemnego stanowiska w sprawie „W jakim zakresie 
realizowane są zadania powiatu przez Dom Pomocy Słonecznej” Fundacji 
Tarkowskich Herbu Klamry przy ul. Internatowej 1 w Wałbrzychu oraz zorganizowania 
w/w spotkania i wystąpienia do Prezydenta Miasta Wałbrzycha z propozycja 
nieodpłatnego przekazania nieruchomości.  

 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła informację w sprawie 
budowy chodników przy drogach powiatowych Gminy Walim 
Członek Zarządu Pan Edward Podgórski zwrócił uwagę, iż Gmina Walim nie 
wywiązała się z zadeklarowanych prac, które obejmowały budowę chodników przy 
drogach powiatowych przy ul. Bystrzyckiej w Dziećmorowicach i ul. Głównej w 
Zagórzu Śląskim 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów przeciw, nie wyraził zgody na zmianę w planie 
finansowym w celu zakupu i przekazania materiałów drogowych 
 
Ad 9a 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek PHU PEGAZ  w 
sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny – 
przeprowadzenia w dniu 12.05.2009 roku na drodze powiatowej nr 3385D w Łącznej 
Gmina Mieroszów testów samochodu rajdowego (Proton Satria Neo S 2000) 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na przeprowadzenie w dniu 
12.05.2009 roku na drodze powiatowej nr 3385D w Łącznej Gmina Mieroszów testów 
samochodu rajdowego (Proton Satria Neo S 2000). 

 
Ad 9b 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek PHU PEGAZ  w 
sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny – 
przeprowadzenia w dniu 14.05.2009 roku na drodze powiatowej nr 3371D w Zagórzu 
Śląskim, Gmina Walim testów samochodu rajdowego (Peugeot S 2000). 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na przeprowadzenie w dniu 
14.05.2009 roku na drodze powiatowej nr 3371D w Zagórzu Śląskim, Gmina Walim 
testów samochodu rajdowego (Peugeot S 2000). 
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Ad 10 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow przedstawiła wniosek 
w sprawie akceptacji warunków umowy jednostronnie podpisanej przez 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 19 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, akceptuje zapisy umowy jednostronnie podpisanej 
przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 19 
  

     Ad 11 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła informację na temat umorzonych 
należności oraz udzielonych ulg za 2008 rok  
Zarząd informację przyjął (szczegółowy wykaz umorzonych należności stanowi 
załącznik do protokołu) 
 
Ad 12 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek Zespołu Szkół nr 5 w 
sprawie zwiększenia planu finansowego o kwotę 60 000 zł. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o zobowiązaniu Dyrektora ZS 
nr 5 do wystąpienia z prośbą do Dyrektora ZS nr 8 i Dyrektora CKP o rozważenie 
możliwości wykonania prac remontowych i instalatorskich przez uczniów ZS nr 8 i CKP 
w ramach praktyk uczniowskich. W przypadku odmowy lub konieczności zakupu 
materiałów wystąpienie do Zarządu o ewentualne dofinansowanie. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty zobowiązał Dyrektora ZS 
nr 5 do wystąpienia z prośbą do Dyrektora ZS nr 8 i Dyrektora CKP o rozważenie 
możliwości wykonania prac remontowych i instalatorskich przez uczniów ZS nr 8 i CKP 
w ramach praktyk uczniowskich. 

 
Ad 13 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo- Wychowawczej „Dom Dziecka Catharina” w sprawie zwiększenia planu 
finansowego o kwotę 99 650 zł 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska stwierdziła, iż uważa wniosek za bezzasadny i 
poinformowała Zarząd, iż planowane jest spotkanie Dyrektora PCPR, Dyrektora Domu 
Dziecka Catharina i Skarbnika Powiatu w sprawie rozpatrzenia wniosku Dyrektora DD 
Catharina i ponownym przedstawieniu go Zarządowi  
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o zobowiązaniu Dyrektora 
PCPR do przygotowania analizy skutków zbyt częstego kierowania dzieci do Domów 
Dziecka i przygotowania wystąpienia do Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz 
Ministra Sprawiedliwości w sprawie zbyt dużej ilości dzieci kierowanych przez Sądy do 
Domów Dziecka, mimo iż warunki na to nie pozwalają. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty zobowiązał Dyrektora 
PCPR do: 

• przygotowania analizy skutków zbyt częstego kierowania dzieci do Domów 
Dziecka 

• przygotowania wystąpienia do Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz Ministra 
Sprawiedliwości w sprawie zbyt dużej ilości dzieci kierowanych przez Sądy do 
Domów Dziecka, mimo iż warunki nie pozwalają na przyjmowanie tak dużej 
ilości dzieci. 

 
   Ad 14 

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła  Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 
4 w sprawie wcześniejszego zasilenia na kwotę 38 968 zł 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
38 968 zł 
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Ad 15 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła  projekt Uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2009 rok, w uzasadnieniu podała: 

     Wydatki : 
     111.380 zł Dział  630,758,801,851,921,926 rozdział  63095; 75818;  80195; 85195; 
     92195; 92695  
     W związku z podjętą Uchwałą Zarządu w sprawie udzielenia dotacji w ramach 
     otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 
     2009 roku oraz informacji  z Wydziału Edukacji Kultury i Sportu, zmniejsza się rezerwę  
     na pożytki, jednocześnie zwiększając plan Starostwa w określonej klasyfikacji  z 
     przeznaczeniem na realizację w/w zadań.                         
     4.100 zł Dział  801 rozdział  80120; 80110  
     Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 2  dokonuje się przeniesień w planie  
     finansowym jednostki.  Zmiany  spowodowane są zawartymi umowami  zlecenie na  
     nadzór pracowni komputerowej i nadzór nad sprawami BHP i p.poż. 
     11.000 zł Dział  801 rozdział  80130; 80195  
     Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 8  zwiększa się plan finansowy jednostki  
     z przeznaczeniem na zakup wbudowanej szafy oraz walizki dydaktycznej. 
     Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy Starostwa. 

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podął uchwałę 
 

Ad 16 - 21 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, 

      Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu, 
Informacja o Stanie Bezpieczeństwa Sanitarnego Powiatu Wałbrzyskiego w 2008 roku, 
Informacja o podstawowych wynikach pracy Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu 
oraz o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego, 
Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2008 rok, 
Ocena Stanu Bezpieczeństwa w Powiecie Wałbrzyskim w 2008 roku. 
Zarząd pracował nad sprawozdaniami, informacjami i oceną przedstawioną  
przez  Służby, Inspekcje i Straże oraz PCPR i PUP. Zarząd przyjął je do wiadomości 
(Starosta Wałbrzyski zobowiązał się do wykorzystania istotnych treści zawartych w 
opracowaniach przez Komisję Bezpieczeństwa Starosty Wałbrzyskiego) 
 
Ad 22 
Inspektor ds. Kontroli Pani Janina Marzec przedstawiła wyniki przeprowadzonej 
kontroli w Zespole Szkół nr 10 w Wałbrzychu oraz poinformowała o stwierdzonych 
nieprawidłowościach. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o powołaniu Zespołu; Radca 
Prawny i Skarbnik Powiatu w celu przedstawienia wniosków z przeprowadzonej 
kontroli. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty, zobowiązał Radcę 
Prawnego i Skarbnika Powiatu do dokonania analizy protokołu pokontrolnego i 
przedstawienia wniosków na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 

   

      Ad 23 

Inspektor ds. Kontroli Pan Adam Doliński przedstawił wyniki kontroli 
przeprowadzonej w Powiatowym Urzędzie Pracy oraz poinformował o stwierdzonych 
nieprawidłowościach. 
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Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o powołaniu Zespołu; Radca 
Prawny i Skarbnik Powiatu w celu przedstawienia wniosków z przeprowadzonej 
kontroli. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty, zobowiązał Radcę 
Prawnego i Skarbnika Powiatu do dokonania analizy protokołu pokontrolnego i 
przedstawienia wniosków na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 

 
 
 

Ad 24 
Sprawy różne 

  
1.   Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak  przedstawił informację w sprawie 

posiedzenia komisji konkursowej, powołanej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 10 w Wałbrzychu, 
W dniu 29 kwietnia 2009 roku na posiedzeniu komisji konkursowej nie został 
wyłoniony kandydat na w/w stanowisko z uwagi na brak wymaganego quorum 
co uniemożliwiło przeprowadzenie procedury konkursowej 
Zarząd informację przyjął 
 

2. Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak  przedstawił informację w sprawie 
posiedzenia komisji konkursowej, powołanej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 9 w Wałbrzychu 
W dniu 29 kwietnia 2009 roku odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, w 
ramach konkursu nie została złożona żadna oferta 
Zarząd informację przyjął 
 

3. Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek poinformowała Zarząd o treści umowy z 
firmą WASKO S.A. na zakup dodatkowych licencji Elektronicznego Systemu 
Obiegu Dokumentów IntraDok. 
Zarząd informację przyjął 
 

4. Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła sprawę likwidacji barier 
architektonicznych w Zespole Szkół nr 4. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o zobowiązaniu 
Audytora Wewnętrznego do przeanalizowania postępowania w sprawie 
przejęcia zadania ZS nr 4 przez Wydział ZIO, w tym zaudytowanie udzielenia 
zamówienia publicznego na likwidację barier architektonicznych przez ZS nr 4. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty  zobowiązał 
Audytora Wewnętrznego do przeanalizowania postępowania w sprawie 
przejęcia zadania ZS nr 4 przez Wydział ZIO, w tym zaudytowanie udzielenia 
zamówienia publicznego na likwidację barier architektonicznych przez ZS nr 4. 
 

5. Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił wniosek Zespołu Szkół nr 4 w 
sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie o środki 0,6% z rezerwy celowej na 
usunięcie awarii sieci ciepłowniczej w ZS nr 4. Okazało się, że w ramach 
kryteriów tej że rezerwy nie można zwrócić się o dofinansowanie (nie spełnia 
kryteriów) 
 

Ad 23 
     Po wyczerpaniu porządku obrad na dzień 30 kwietnia 2009 roku Wicestarosta  
     Pan Andrzej Marciniak  zakończył posiedzenie 
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Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

 

     Protokołowała 

Justyna Marszałek       …………………………. 

     
 

 

 


